
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
16
9

112
11

*16
17
10
61
14
33

121
44

Name
LEONARDO BARBOSA
THIAGO RIBERI
JUNIOR TADA
FLAVIO SAMPAIO
JOAO MATOS
MARCO DIAS
PEDRO FERRO
ANTONIO DAVID - ROBERTO
FELIPE SIMONINI
ALEX SANDRE
EDSON FERREIRA
GUILHERME MINELLI

Class
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST
FORMULA FEST

Best Tm
1:38.663
1:40.443
1:44.553
1:48.279
1:49.785
1:51.864
1:55.361
1:58.964
2:07.796
2:11.167
2:17.348

-.---

Diff
-

+1.780
+5.890
+9.616

+11.122
+13.201
+16.698
+20.301
+29.133
+32.504
+38.685

-

In Lap
3
3
5

11
8

11
8
8
2
3
3
1

2nd Best
1:41.423
1:42.657
1:45.776
1:49.006
1:49.792
1:52.638
1:55.525
2:00.690
2:10.900
2:17.561
2:20.542

-.---

Sorted on Best Lap timeCamp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
  Sexta

3a Livre Formula Fest

Qualify (30:00 Time)

Interlagos 4,309 Km

13/09/2019 17:20

6a Etapa Campeonato Paulista
     de Automibilismo da Liga
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